台北市旅行商業同業公會  函
                                   機關地址：104台北市四平街20號6樓

                                   電話：02-25312191傳真：02-25415825

受文者：各會員旅行社

發文日期：中華民國101年11月1日

發文字號：北旅字第101492號

附件：報名表

主旨：本會協辦南港101文創會館「藝想台灣－美麗寶島夜」旅行業考察體驗活動，詳如說明。請查照。

說明：

一、為促進旅行業與文創產業之合作，俾益於國內或來台旅遊行程多元化，進而幫助會員拓展商機，本會將與南港101文創發展協會合辦兩場次「藝想台灣－美麗寶島夜」旅行業考察體驗活動。

二、表演場次：第一場 101年11月21日(三) 20：00-21：30

第二場 101年11月23日(五) 20：00-21：30

報到時間：19：15-19：45
報到地點：南港101文創會館（台北市南港區興南街71號）

報名資格：行銷企劃或國內旅遊、接待來台觀光相關業務人員（憑名片及身分證明文件報到入場）

報名人數：每家旅行社限1名，每場次以60名為限，以報名先後順序為準，額滿為止。

費用說明：免費入場(門票價值新台幣2000元)。

注意事項：禁帶外食飲料、寵物及製造聲響之物品（現場提供茶點，不含晚餐），嚴禁攝影、拍照、錄音。

三、因名額有限，報名請從速。報名表請傳真2541-5825。

                理事長   許禓哲
南港101文創會館「藝想台灣 美麗寶島夜」旅行業考察體驗活動

台灣南港101文創發展協會秉持提升台灣旅遊品質，搭建一個與世界接軌的橋樑，精心規劃了『藝想 台灣。美麗寶島夜』的常態性定幕劇演出，誠摯邀請您前來參觀體驗，一同感受這片土地綻放的文化溫度和熱情。

此次特別安排兩場次旅行業考察體驗活動（門票價值新台幣2000元），日期分別為101年11月21日(週三)及11月23日(週五)，節目表演時間均為20:00-21:30，敬請各位貴賓於19:15-19:45攜帶名片及身份証明文件至南港101文創會館報到入場。

一、
主旨：期望「南港101文創會館」能將文創結合旅遊業，提升台灣文創知名度之餘，對政府旅遊觀光政策亦能略盡棉薄之力，令國、內外觀光客能更深入了解台灣生活的巷弄文化，進一步體驗寶島在地生活。特邀請　貴公司，能與我們一同共襄盛舉。

二、
說明：

1.
南港101 文創會館，挑高21米、佔地1200坪 是台灣前所未有的標準專業展演場地。北京有老舍茶館、雲南有大理印象，台北將有南港101文創會館，敬邀園區全體各界一同攜手提昇台灣旅遊文化讓藝術與民眾和國際交流，讓台灣文化創作藝術成為國際交流的溝通橋樑。

2.
南港101文創會館將演繹出台灣北、中、南夜市特有文化光景。台灣宗教傳統裡特有的舞神將、八家將，展現出台灣人敬神謝神的精神。台灣瑰寶原住民的洪亮歌聲要展現專屬於台灣原生性「單純認真」精神與「不屈不撓」的生命力。街頭文化搭配上電子、冷光的方式，展現出台灣是個科技寶島，並有著無窮的創意和爆發力！絕對不容您錯過！

3.
以跳脫傳統台灣茶藝館和博物館的刻板印象為目標，將飲茶文化引入。特別邀請到 台灣本土新銳設計師『連國輝』，精心設計茶具系列-『品功夫』，針對每一位貴賓特製專屬茶具，從細節處用心提升品茶的樂趣。

※報名表※  (填妥後傳真台北市旅行商業同業公會，Fax:02-2541-5825)

	公司名稱

	姓　　名

	職　　稱

	公司電話

	手機號碼

	E-Mail

	報名場次
	□11/21（週三）第一場　　　　　□11/23第二場（週五）